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Konu : İME Gören Öğrencilere Ödenecek Ücretlere Yönelik Devlet

Katkısı Uygulaması Hakkında Usul ve Esaslar

ODALARIMIZA ( 2023/93 ) SAYILI GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın 08.08.2023 tarih ve 51617450-
775.05-108/96 sayılı yazısı.

İlgi genelgede;“3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında işletmelerimizde çırak öğrencilerimiz
uygulamalı eğitim almaktadırlar. İşletme sahiplerinin yanlarında çalıştıkları çırak öğrencilerin ücretlerini,
banka kanalı ile öğrencilerin hesaplarına yaptırdıkları belgelendirmeleri halinde, devlet katkısı ödemesi
yapılabilmesi için bu belgelerin mesleki eğitim merkezine her ayın 1-8’i arasında teslim edilmeleri
gerekmektedir. Buna müteakip ay sonu itibari ile devlet katkısı ödemeleri işverenlerin hesabına
yatırılmaktadır.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 24.07.2023 tarihinde
imzalanarak yürürlüğe giren Devlet Katkısı Ödeme Usul ve Esasları genelge ekinde gönderilmiştir. Buna
göre e-Mesem sisteminde yapılan çalışmalar gereği birtakım değişiklikler öngörülmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı meslek eğitim veren ortaöğretim gören öğrenciler ile örgün ortaöğretim
görmeyip meslek eğitim merkezi programlarına ustalık telafi dahil kayıt olanlardan 24.07.2023 tarihli
Devlet Katkısı Ödeme Usul ve Esaslarındaki şartları taşıyan öğrencilerin eğitim aldıkları işletmelere,
3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun Geçici 12 inci maddesi kapsamında devlet katkısı ödemesi
yapılmaktadır.

Mesleki eğitim merkezi programlarına kayıtlı öğrencilerin eğitim ve öğretim ile ilgili iş ve
işlemlerinin yürütüldüğü e-Mesem sisteminde, 24.07.2023 tarihli Devlet Katkısı Ödeme Usul ve Esasları
doğrultusunda gerekli güncelleme çalışmaları tamamlanıncaya kadar ustalık telafi programına öğrenci
kayıtları geçici olarak durdurulmuş olup, e-Mesem sistemindeki çalışmalar tamamlanınca kayıt işlemleri
tekrar açılacağı” belirtilmektedir.

Bu doğrultuda; 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre aday çırak ve çıraklar ile İME
(İşletmelerde Mesleki Eğitim) gören öğrencilere ödenecek ücretlere yönelik Devlet Katkısı Uygulaması
Hakkında Usul ve Esaslar ekte sunulmuştur.
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